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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 2 юн. 163 СДЮСШОР (Т)

2 АХМЕТШИН Данис 25.09.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Ф)

3 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 2 юн. 30 "Смена" (Казань)

4 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 б/р 38 СДЮСШОР (К)

5 БАЧУРИН Артем 29.04.2007 2 юн. 124 СДЮСШОР (Кн)

6 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 2 юн. 75 "Смена" (Казань)

7 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам 05.05.2008 б/р 39 Сабинский р-он (Ш.)

8 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 2 юн. 134 Кукморский р-он

9 ГАНИЕВ Далиль 09.07.2010 б/р 69 СДЮСШОР (Т)

10 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 б/р 89 Сабинский р-он (Ш.)

11 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2 юн. 112 СДЮСШОР (Т)

12 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 2 юн. 104 СДЮСШОР (Ш)

13 ГРУНИЧЕВ Данил 31.10.2007 б/р 60 СДЮСШОР (Т)

14 ЗАВИЯЛОВ Илья 26.06.2010 2 юн. 31 "Смена" (Казань)

15 ЗАКИРОВ Камиль 24.01.2008 2 юн. 87 СДЮСШОР (К)

16 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 2 юн. 52 СДЮСШОР (М)

17 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 б/р 54 Сабинский р-он

18 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 б/р 64 Сабинский р-он (Ш.)

19 ИДИАТУЛЛИН Роберт 17.06.2010 2 юн. 38 СДЮСШОР (Е)

20 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 2 юн. 44 "Смена" (Казань)

21 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 2 юн. 44 "Смена" (Казань)

22 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 б/р 30 СДЮСШОР (Е)

23 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 б/р 50 СДЮСШОР (Е)

24 КАФИЯТУЛЛОВ Камиль 09.08.2007 б/р 41 "Смена" (Казань)

25 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 2 юн. 103 СДЮСШОР (Т)

26 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 2 юн. 80 СДЮСШОР (Ш)

27 КУРБАНОВ Адель 31.10.2008 б/р 0 Сабинский р-он (Ш.)

28 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 б/р 0 Высокогорский р-он

29 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 б/р 63 Сабинский р-он (Ш.)

30 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 2 юн. 137 Алексеевский р-н

31 МУЗАФАРОВ Альфис 04.06.2008 б/р 35 Сабинский р-он (Ш.)

32 МУЗАФАРОВ Амир 28.06.2009 2 юн. 58 СДЮСШОР (Т)

33 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 б/р 0 Сабинский р-он (Ш.)

34 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 2 юн. 35 Сабинский р-он

35 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 1 юн. 151 Рыбно-Слободский р-он

36 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 2 юн. 106 СДЮСШОР (Т)

37 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья 07.07.2008 б/р 0 "Смена" (Казань)

38 РУДЕНКО Дмитрий 06.02.2009 2 юн. 64 СДЮСШОР (Ш)

39 САМАТОВ Мурат 22.12.2008 2 юн. 50 СДЮСШОР (Ш)

40 САФИН Дамир 22.09.2010 б/р 32 СДЮСШОР (Ш)

41 САФИУЛЛИН Ахмат 28.06.2007 б/р 0 СДЮСШОР (С)

42 СИМОНОВ Владислав 08.01.2011 б/р 0 СДЮСШОР (М)

43 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 2 юн. 59 СДЮСШОР (Ш)

44 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 б/р 64 Кукморский р-он

45 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 1 юн. 194 Алексеевский р-н

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

МАЛЬЧИКИ



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

46 ТЕРЕХИН Булат 16.01.2009 2 юн. 74 Набережные Челны

47 ТИМОФЕЕВ Владимир 13.09.2008 2 юн. 101 СДЮСШОР (Т)

48 УСМАНОВ Тимур 30.09.2008 2 юн. 142 СДЮСШОР (Т)

49 ФАЙЗРАХМАНОВ Инсаф 21.08.2007 б/р 0 Кукморский р-он

50 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 б/р 0 СДЮСШОР (Т)

51 ФАСХУТДИНОВ Амир 30.12.2007 б/р 105 СДЮСШОР (Т)

52 ФАТКУЛЛИН Альберт 01.01.2009 б/р 22 СДЮСШОР (Т)

53 ФЕДОСЕЕВ Владимир 25.01.2008 2 юн. 105 СДЮСШОР (Е)

54 ФЛОРЕНЦЕВ Лев 19.07.2011 б/р 0 СДЮСШОР (М)

55 ХАДИЕВ Карим 20.04.2007 б/р 93 СДЮСШОР (Г)

56 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 б/р 0 Сабинский р-он (Ш.)

57 ХАЗИЕВ Амирхан 12.04.2008 б/р 48 Набережные Челны

58 ХАКИМОВ Ислам 12.05.2008 2 юн. 132 СДЮСШОР (Ш)

59 ХАМИДУЛЛИН Амир 14.12.2008 б/р 0 СДЮСШОР (Т)

60 ХАСАНОВ Амир 22.09.2009 б/р 49 СДЮСШОР (Т)

61 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 б/р 33 СДЮСШОР (Ш)

62 ХУЗИН Рустем 20.04.2008 б/р 80 СДЮСШОР (К)

63 ХУСАИНОВ Саид 12.09.2007 б/р 41 "Смена" (Казань)

64 ЧУЛКОВ Марк 16.01.2008 б/р 56 "Смена" (Казань)

65 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 2 юн. 81 СДЮСШОР (Ш)

66 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 2 юн. 33 СДЮСШОР (Т)

67 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 2 юн. 70 СДЮСШОР (Ш)

68 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 2 юн. 65 СДЮСШОР (Ш)

69 ШМАКОВ Константин 12.02.2007 б/р 0 СДЮСШОР (М)

70 ЮНУСОВ Амир 26.04.2008 б/р 0 Высокогорский р-он

71 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 2 юн. 81 СДЮСШОР (Е)

72 ЯГУДИН Булат 02.09.2010 б/р 18 СДЮСШОР (Е)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)



Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 1 2

0-2 2-0 2-0 0-2 2-0

1 1 2 1 2

0-2 0-2 2-0 0-2 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-1 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 2-1 0-2

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-1

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 1-2 2-1

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

66 ФЛОРЕНЦЕВ Лев СДЮСШОР (М) 5

4

5 КАДЫРОВ Рафис СДЮСШОР (Е) 6 5

4 ХУСАИНОВ Саид
"Смена" 

(Казань)
7

2

3 ИВАНОВ Денис
Сабинский р-он 

(Ш.)
8 3

10 1

2 КОЧЕРГИН Алексей
СДЮСШОР 

(Ш)
9

1 УСМАНОВ Тимур СДЮСШОР (Т)

1 2 3 4 5 6

56 ШМАКОВ Константин СДЮСШОР (М) 6

4

5 ХАСАНОВ Камиль
СДЮСШОР 

(Ш)
5 6

4 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам
Сабинский р-он 

(Ш.)
7

3

3 ГАНИЕВ Далиль СДЮСШОР (Т) 9 2

10 1

2 ХУЗИН Рустем СДЮСШОР (К) 8

6

1 ПИГАЛЕВ Кирилл
Рыбно-

Слободский р-он

1 2 3 4 5

4

6 ЮНУСОВ Амир
Высокогорский 

р-он
6 5

5 МУЗАФАРОВ Альфис
Сабинский р-он 

(Ш.)
7

3

4 ИДИАТУЛЛИН Роберт СДЮСШОР (Е) 5 6

3 ШАРАФУТДИНОВ Амир
СДЮСШОР 

(Ш)
8

1

2 БАШИРОВ Камиль
"Смена" 

(Казань)
9 2

1 АНДРЕЕВ Артем СДЮСШОР (Т) 10

1 2 3 4 5 6

2

6 ФАЙЗУТДИНОВ Амир СДЮСШОР (Т) 5 6

5 НУРУЛЛИН Самир Сабинский р-он 9

4

4 БАРИЕВ Булат СДЮСШОР (К) 6 5

3 МУЗАФАРОВ Амир СДЮСШОР (Т) 7

1

2 ТЕРЕХИН Булат
Набережные 

Челны
8 3

1 СЯРКИН Михаил
Алексеевский р-

н
10

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1 2

0-2 0-2 2-0 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 2-1 0-2

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 W.O.

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 0 1

0-2 0-2 0-2 W.O. 0-2

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 W.O. W.O.

0 1 1 2 0

W.O. 0-2 0-2 2-0 W.O.

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2

2-0 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2

2-0 2-1 2-0 2-0 2-1

1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 2-0 2-0

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

66 СИМОНОВ Владислав СДЮСШОР (М) 5

4

5 САФИН Дамир
СДЮСШОР 

(Ш)
6 5

4 ИЛЬИН Амир
"Смена" 

(Казань)
7

2

3 ГРУНИЧЕВ Данил СДЮСШОР (Т) 8 3

10 1

2 ГАРАЕВ Искандер
Сабинский р-он 

(Ш.)
9

1 БАЧУРИН Артем
СДЮСШОР 

(Кн)

1 2 3 4 5 6

46 ФАЙЗРАХМАНОВ Инсаф
Кукморский р-

он
7

5

5 БАЙДАМШИН Азат
"Смена" 

(Казань)
5 6

4 ХАЗИЕВ Амирхан
Набережные 

Челны
6

3

3 МИНИБАЕВ Раниль
Сабинский р-он 

(Ш.)
10 1

9 2

2 ТИМОФЕЕВ Владимир СДЮСШОР (Т) 8

6

1 ХАКИМОВ Ислам
СДЮСШОР 

(Ш)

1 2 3 4 5

4

6 ХАМИДУЛЛИН Амир СДЮСШОР (Т) 4 5

5 ЗАВИЯЛОВ Илья
"Смена" 

(Казань)
7

3

4 ХАСАНОВ Амир СДЮСШОР (Т) 4 6

3 СУЛТАНОВ Симур
Кукморский р-

он
8

1

2 ШАБАШОВ Максим
СДЮСШОР 

(Ш)
9 2

1 ГАЛИУЛЛИН Нафкат
Кукморский р-

он
10

1 2 3 4 5 6

3

6 ХАЕВ Аяз
Сабинский р-он 

(Ш.)
6 5

5 ШАРАФИЕВ Артур СДЮСШОР (Т) 8

4

4 КАФИЯТУЛЛОВ Камиль
"Смена" 

(Казань)
5 6

3 РУДЕНКО Дмитрий
СДЮСШОР 

(Ш)
7

1

2 ЯГУДИН Азат СДЮСШОР (Е) 9 2

1 МОНАХОВ Алексей
Алексеевский р-

н
10

1 2 3 4 5 6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 2 2

1-2 1-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2

2-1 2-1 2-0 2-0 2-0

2 1 2 2 2

2-1 1-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 1

0-2 2-0 2-0 2-0 1-2

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 1

0-2 0-2 1-2 2-0 0-2

1 1 2 2 1

0-2 0-2 2-1 2-0 0-2

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

2 1 2 2 2

2-1 0-2 2-0 2-0 2-0

Юноши 2007 г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 1 1

0-2 1-2 2-0 1-2 1-2

2 1 2 2 2

2-0 0-2 2-0 2-0 2-1

2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-1 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

2 1 1 2 1

2-1 0-2 1-2 2-0 0-2

2 1 1 2 2

2-1 1-2 02 2-0 2-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

6 ЛАТЫПОВ Данис
Высокогорский 

р-он
8 3

5 ФАТКУЛЛИН Альберт СДЮСШОР (Т) 7

1

4 САМАТОВ Мурат
СДЮСШОР 

(Ш)
5 6

3 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он 10

5

2 КОРОСТЕЛЕВ Лев СДЮСШОР (Т) 9 2

1 ФЕДОСЕЕВ Владимир СДЮСШОР (Е) 6

1 2 3 4 5 6

6

6 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер
Сабинский р-он 

(Ш.)
9 2

5 АХМЕТШИН Данис СДЮСШОР (Ф) 5

5

4 КАПРАЛОВ Тимур СДЮСШОР (Е) 7 4

3 ЧУЛКОВ Марк
"Смена" 

(Казань)
6

3

2 ГИМАДЕЕВ Ильдар
СДЮСШОР 

(Ш)
10 1

1 ФАСХУТДИНОВ Амир СДЮСШОР (Т) 8

1 2 3 4 5 6

6

6 ПОМЕЛЬНИКОВ Илья
"Смена" 

(Казань)
6 5

5 ЯГУДИН Булат СДЮСШОР (Е) 5

3

4 ЗАХАРОВ Виктор СДЮСШОР (М) 7 4

3 ШАРИПОВ Камиль
СДЮСШОР 

(Ш)
8

2

2 ЗАКИРОВ Камиль СДЮСШОР (К) 10 1

1 ПОЛШКОВ Андрей СДЮСШОР (Т) 9

1 2 3 4 5 6

5

6 САФИУЛЛИН Ахмат СДЮСШОР (С) 5 6

5 КУРБАНОВ Адель
Сабинский р-он 

(Ш.)
6

2

4 ИЛЬИН Дмитрий
"Смена" 

(Казань)
7 4

1

1

3 СКОРИК Ярослав
СДЮСШОР 

(Ш)
9

2 ХАДИЕВ Карим СДЮСШОР (Г) 10

ГИБАТОВ Мурат СДЮСШОР (Т) 8 3

1 2 3 4 5 6



Лист 1.

1 СЯРКИН М. Алексеевский р-н

1 СЯРКИН М.

2 X  

СЯРКИН М.

3 ХАКИМОВ И. СДЮСШОР (Ш) 3-0

2 ХАКИМОВ И.

4 ЗАКИРОВ К. СДЮСШОР (К)3-0

СЯРКИН М.

5 СКОРИК Я. СДЮСШОР (Ш) 3-0

3 ЯГУДИН А.

6 ЯГУДИН А. СДЮСШОР (Е)3-2

БАЧУРИН А.

7 X  3-0

4 БАЧУРИН А.

8 БАЧУРИН А. СДЮСШОР (Кн)

СЯРКИН М.

9 ГАЛИУЛЛИН Н. Кукморский р-он 3-1

5 ГАЛИУЛЛИН Н.

10 X  

ГАЛИУЛЛИН Н.

11 БАШИРОВ К. "Смена" (Казань) 3-0

6 ИБРАГИМОВ М.

12 ИБРАГИМОВ М. Сабинский р-он3-0

УСМАНОВ Т.

13 НИГМЕТЗЯНОВ И. Сабинский р-он (Ш.) 3-0

7 ГАНИЕВ Д.

14 ГАНИЕВ Д. СДЮСШОР (Т)3-1

УСМАНОВ Т.

15 X  3-0

8 УСМАНОВ Т. 1 место

16 УСМАНОВ Т. СДЮСШОР (Т) Рыбно-Слободский р-он

ПИГАЛЕВ К.

17 ПИГАЛЕВ К. Рыбно-Слободский р-он 3-0

9 ПИГАЛЕВ К.

18 X  

ПИГАЛЕВ К.

19 НУРУЛЛИН С. Сабинский р-он 3-0

10 НУРУЛЛИН С.

20 КОЧЕРГИН А. СДЮСШОР (Ш)3-0

ПИГАЛЕВ К.

21 ХАДИЕВ К. СДЮСШОР (Г) 3-1

11 ГАРАЕВ И.

22 ГАРАЕВ И. Сабинский р-он (Ш.)3-0

МОНАХОВ А.

23 X  3-0

12 МОНАХОВ А.

24 МОНАХОВ А. Алексеевский р-н

ПИГАЛЕВ К.

25 МИНИБАЕВ Р. Сабинский р-он (Ш.) 3-2

13 МИНИБАЕВ Р.

26 X  

МИНИБАЕВ Р. 2 место

27 КОРОСТЕЛЕВ Л. СДЮСШОР (Т) 3-0 Алексеевский р-н

14 ГИМАДЕЕВ И. -31 СЯРКИН М.

28 ГИМАДЕЕВ И. СДЮСШОР (Ш)3-2

АНДРЕЕВ А.

29 ПОЛШКОВ А. СДЮСШОР (Т) 3-0

15 ПОЛШКОВ А.

30 ШАБАШОВ М. СДЮСШОР (Ш)3-1

АНДРЕЕВ А.

31 X  3-0

16 АНДРЕЕВ А.

32 АНДРЕЕВ А. СДЮСШОР (Т)

24

23

28

22

30

21

27

20

31

19

26

18

29

17

25

ЮНОШИ. ФИНАЛ (1-24 место)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань



Лист 2.

-26 ГАЛИУЛЛИН Н. -30 АНДРЕЕВ А.

-24 ПОЛШКОВ А.

-1 X 40 ПОЛШКОВ А. ГАЛИУЛЛИН Н.

32 ЗАКИРОВ К. 3-0 3-0 АНДРЕЕВ А.

-2 ЗАКИРОВ К. ГИМАДЕЕВ И. 3-0

-23 ГИМАДЕЕВ И. 3-1

-3 СКОРИК Я. 41 ГИМАДЕЕВ И. БАЧУРИН А.

33 СКОРИК Я. 3-2 3-1

-4 X -25 БАЧУРИН А.

-22 ГАРАЕВ И. 3 место

-5 X 42 ГАРАЕВ И. БАЧУРИН А. СДЮСШОР (Т)

34 БАШИРОВ К. 3-0 3-1 АНДРЕЕВ А.

-6 БАШИРОВ К. НУРУЛЛИН С. 3-1

-21 НУРУЛЛИН С. 3-1

-7 НИГМЕТЗЯНОВ И. 43 НУРУЛЛИН С.

35 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-0

-8 X -28 МИНИБАЕВ Р. -29 УСМАНОВ Т.

-20 ГАНИЕВ Д.

-9 X 44 ГАНИЕВ Д. МИНИБАЕВ Р.

36 КОЧЕРГИН А. 3-1 3-1 МОНАХОВ А.

-10 КОЧЕРГИН А. ИБРАГИМОВ М. 3-1

-19 ИБРАГИМОВ М. 3-0

-11 ХАДИЕВ К. 45 ИБРАГИМОВ М. МОНАХОВ А.

37 ХАДИЕВ К. 3-1 3-0 4 место

-12 X -27 МОНАХОВ А. Алексеевский р-н

-18 ЯГУДИН А. -61 МОНАХОВ А.

-13 X 46 КОРОСТЕЛЕВ Л. МОНАХОВ А.

38 КОРОСТЕЛЕВ Л. 3-0 3-1

-14 КОРОСТЕЛЕВ Л. ХАКИМОВ И.

-17 ХАКИМОВ И. 3-0

-15 ШАБАШОВ М. 47 ХАКИМОВ И. 5 место

39 ШАБАШОВ М. 3-0 -58 БАЧУРИН А. СДЮСШОР (Т)

-16 X 61 УСМАНОВ Т.

-59 УСМАНОВ Т. 3-2

6 место

СДЮСШОР (Кн)

-61 БАЧУРИН А.

7 место

-56 ГАЛИУЛЛИН Н. Кукморский р-он

62 ГАЛИУЛЛИН Н.

-57 МИНИБАЕВ Р. 3-0

-52 ГИМАДЕЕВ И. 8 место

63 НУРУЛЛИН С. 9 место Сабинский р-он (Ш.)

-53 НУРУЛЛИН С. 3-1 СДЮСШОР (Ш) -62 МИНИБАЕВ Р.

ХАКИМОВ И.

-54 ИБРАГИМОВ М. 3-0

64 ХАКИМОВ И.

-55 ХАКИМОВ И. 3-1 10 место

Сабинский р-он 11 место

-65 НУРУЛЛИН С. -63 ГИМАДЕЕВ И. Сабинский р-он

66 ИБРАГИМОВ М.

-64 ИБРАГИМОВ М. 3-1

12 место

-48 ПОЛШКОВ А. СДЮСШОР (Ш)

67 ГАРАЕВ И. 13 место -66 ГИМАДЕЕВ И.

-49 ГАРАЕВ И. 3-0 Сабинский р-он (Ш.)

ГАРАЕВ И.

-50 ГАНИЕВ Д. 3-0

68 КОРОСТЕЛЕВ Л.

-51 КОРОСТЕЛЕВ Л. 3-0 14 место

СДЮСШОР (Т) 15 место

-69 КОРОСТЕЛЕВ Л. -67 ПОЛШКОВ А. СДЮСШОР (Т)

70 ПОЛШКОВ А.

-68 ГАНИЕВ Д. 3-1

16 место

СДЮСШОР (Т)

-70 ГАНИЕВ Д.

69

65

51

57

55

54

59

50

49

56

53

52

58

48

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань



Лист 3.

-40 ЗАКИРОВ К.

71 СКОРИК Я.

-41 СКОРИК Я. 3-0

БАШИРОВ К.

-42 БАШИРОВ К. 3-0

72 БАШИРОВ К. 17 место

-43 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-2 СДЮСШОР (Г)

ХАДИЕВ К.

-44 КОЧЕРГИН А. 3-0

73 ХАДИЕВ К.

-45 ХАДИЕВ К. 3-0

ХАДИЕВ К.

-46 ЯГУДИН А. 3-1 18 место

74 ЯГУДИН А. "Смена" (Казань)

-47 ШАБАШОВ М. 3-0 БАШИРОВ К.

19 место

-75 СКОРИК Я. СДЮСШОР (Е)

78 ЯГУДИН А.

-76 ЯГУДИН А. 3-0

20 место

СДЮСШОР (Ш)

-71 ЗАКИРОВ К. -78 СКОРИК Я.

79 ЗАКИРОВ К. 21 место

-72 НИГМЕТЗЯНОВ И. 3-1 СДЮСШОР (К)

ЗАКИРОВ К.

-73 КОЧЕРГИН А. 3-1

80 КОЧЕРГИН А.

-74 ШАБАШОВ М. 3-2 22 место

СДЮСШОР (Ш)

-81 КОЧЕРГИН А.

23 место

-79 НИГМЕТЗЯНОВ И. СДЮСШОР (Ш)

82 ШАБАШОВ М.

-80 ШАБАШОВ М. 3-0

24 место

Сабинский р-он (Ш.)

-82 НИГМЕТЗЯНОВ И.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

81

77

76

75

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань



Лист 1.

1 ТЕРЕХИН Б. Набережные Челны

1 ТЕРЕХИН Б.

2 X  

ТЕРЕХИН Б.

3 ЗАВИЯЛОВ И. "Смена" (Казань) 2-0

2 КАПРАЛОВ Т.

4 КАПРАЛОВ Т. СДЮСШОР (Е) 2-1

ТЕРЕХИН Б.

5 ЛАТЫПОВ Д. Высокогорский р-он 2-1

3 ЛАТЫПОВ Д.

6 ГАБТЕЛЬБАРОВ И. Сабинский р-он (Ш.) 2-0

ЛАТЫПОВ Д.

7 X  2-0

4 ГРУНИЧЕВ Д.

8 ГРУНИЧЕВ Д. СДЮСШОР (Т)

МУЗАФАРОВ А.

9 ШАРАФИЕВ А. СДЮСШОР (Т) 2-1

5 ШАРАФИЕВ А.

10 X  

МУЗАФАРОВ А.

11 МУЗАФАРОВ А. Сабинский р-он (Ш.) 2-0

6 МУЗАФАРОВ А.

12 ШАРИПОВ К. СДЮСШОР (Ш) 2-0

МУЗАФАРОВ А.

13 ФАЙЗРАХМАНОВ И. Кукморский р-он 2-0

7 ИЛЬИН Д.

14 ИЛЬИН Д. "Смена" (Казань) 2-0

ИВАНОВ Д.

15 X  2-0 25 место

8 ИВАНОВ Д.

16 ИВАНОВ Д. Сабинский р-он (Ш.)

ФАСХУТДИНОВ А.

17 ХУЗИН Р. СДЮСШОР (К) 2-0

9 ХУЗИН Р.

18 X  

ХУЗИН Р.

19 МУЗАФАРОВ А. СДЮСШОР (Т) 2-1

10 МУЗАФАРОВ А.

20 ИЛЬИН А. "Смена" (Казань) 2-0

ТИМОФЕЕВ В.

21 ТИМОФЕЕВ В. СДЮСШОР (Т) 2-0

11 ТИМОФЕЕВ В.

22 ХУСАИНОВ С. "Смена" (Казань) 2-0

ТИМОФЕЕВ В.

23 X  2-0

12 СУЛТАНОВ С.

24 СУЛТАНОВ С. Кукморский р-он

ФАСХУТДИНОВ А.

25 ГИБАТОВ М. СДЮСШОР (Т) 2-1

13 ГИБАТОВ М.

26 X  26 место

ФАСХУТДИНОВ А.

27 ЗАХАРОВ В. СДЮСШОР (М) 2-0

14 ФАСХУТДИНОВ А. -31 МУЗАФАРОВ А.

28 ФАСХУТДИНОВ А. СДЮСШОР (Т) 2-0

ФАСХУТДИНОВ А.

29 РУДЕНКО Д. СДЮСШОР (Ш) 2-0

15 ФАТКУЛЛИН А.

30 ФАТКУЛЛИН А. СДЮСШОР (Т) 2-0

ШАРАФУТДИНОВ А.

31 X  2-0

16 ШАРАФУТДИНОВ А.

32 ШАРАФУТДИНОВ А. СДЮСШОР (Ш)

28

24

30

23

21

27

22

31

26

20

29

19

25

18

ЮНОШИ. 25-48 место

17

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань



Лист 2.

27 место

-29 ТЕРЕХИН Б.

32 ТИМОФЕЕВ В.
-30 ТИМОФЕЕВ В. 2-0

28 место

-32 ТЕРЕХИН Б.
-25 ЛАТЫПОВ Д.

33 ИВАНОВ Д. 29 место

-26 ИВАНОВ Д. 2-1

ИВАНОВ Д.
-27 ХУЗИН Р. 2-0

34 ШАРАФУТДИНОВ А. 30 место

-28 ШАРАФУТДИНОВ А. 2-0

-35 ШАРАФУТДИНОВ А.

31 место

-33 ЛАТЫПОВ Д.

36 ЛАТЫПОВ Д.
-34 ХУЗИН Р. WO

32 место

-36 ХУЗИН Р.
-17 КАПРАЛОВ Т.

37 ГРУНИЧЕВ Д.

-18 ГРУНИЧЕВ Д. 2-0

ИЛЬИН Д.

-19 ШАРАФИЕВ А. 2-0

38 ИЛЬИН Д. 33 место

-20 ИЛЬИН Д. 2-0

ГИБАТОВ М.
-21 МУЗАФАРОВ А. 2-0

39 МУЗАФАРОВ А.

-22 СУЛТАНОВ С. 2-0

ГИБАТОВ М. 34 место

-23 ГИБАТОВ М. 2-0

40 ГИБАТОВ М. -43 ИЛЬИН Д.
-24 ФАТКУЛЛИН А. 2-0

35 место

-41 ГРУНИЧЕВ Д.

44 ГРУНИЧЕВ Д.
-42 МУЗАФАРОВ А. 2-0

36 место

-44 МУЗАФАРОВ А.
-37 КАПРАЛОВ Т.

45 ШАРАФИЕВ А. 37 место

-38 ШАРАФИЕВ А. 2-0

ШАРАФИЕВ А.
-39 СУЛТАНОВ С. 2-0

46 СУЛТАНОВ С. 38 место

-40 ФАТКУЛЛИН А. WO

-47 СУЛТАНОВ С.

39 место

-45 КАПРАЛОВ Т.

48 КАПРАЛОВ Т.
-46 ФАТКУЛЛИН А. WO

40 место

-48 ФАТКУЛЛИН А.

47

43

42

41

35

ЮНОШИ. 25-48 место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань



Лист 3.

-1 X

49 ЗАВИЯЛОВ И.

-2 ЗАВИЯЛОВ И. ГАБТЕЛЬБАРОВ И.

-3 ГАБТЕЛЬБАРОВ И. 57 2-0

50 ГАБТЕЛЬБАРОВ И.

-4 X ШАРИПОВ К.

-5 X 2-0

51 ШАРИПОВ К.

-6 ШАРИПОВ К.

-7 ФАЙЗРАХМАНОВ И. 58 ШАРИПОВ К.

52 ФАЙЗРАХМАНОВ И. 2-0

-8 X 41 место

-9 X РУДЕНКО Д.
53 ИЛЬИН А. 2-0

-10 ИЛЬИН А. ХУСАИНОВ С.

-11 ХУСАИНОВ С. 59 2-0

54 ХУСАИНОВ С.

-12 X

-13 X РУДЕНКО Д. 42 место

55 ЗАХАРОВ В. 2-1 -63 ШАРИПОВ К.
-14 ЗАХАРОВ В.

-15 РУДЕНКО Д. 60 РУДЕНКО Д.

56 РУДЕНКО Д. 2-1 -61 ГАБТЕЛЬБАРОВ И. 43 место

-16 X 64 ХУСАИНОВ С.
-62 ХУСАИНОВ С. 2-0

44 место

-57 ЗАВИЯЛОВ И. -64 ГАБТЕЛЬБАРОВ И.
65 ФАЙЗРАХМАНОВ И.

-58 ФАЙЗРАХМАНОВ И. 2-0 45 место

ЗАХАРОВ В.
-59 ИЛЬИН А. WO

66 ЗАХАРОВ В. 46 место

-60 ЗАХАРОВ В. 2-1 -67 ФАЙЗРАХМАНОВ И.
-65 ЗАВИЯЛОВ И. 47 место

68 ИЛЬИН А.
-66 ИЛЬИН А. 2-0

48 место

-68 ЗАВИЯЛОВ И.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

67

63

62

ЮНОШИ. 25-48 место
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Лист 1.

1 БАРИЕВ Б. СДЮСШОР (К)

1 БАРИЕВ Б.

2 X  

БАРИЕВ Б.

3 САФИУЛЛИН А. СДЮСШОР (С) 2-0

2 ЯГУДИН Б.

4 ЯГУДИН Б. СДЮСШОР (Е) W.O.

ХАЗИЕВ А.

5 САМАТОВ М. СДЮСШОР (Ш) 2-0

3 САМАТОВ М.

6 ФЛОРЕНЦЕВ Л. СДЮСШОР (М) 2-0

ХАЗИЕВ А.

7 X  2-1

4 ХАЗИЕВ А.

8 ХАЗИЕВ А. Набережные Челны

ХАЕВ А.

9 ХАЕВ А. Сабинский р-он (Ш.) 2-1

5 ХАЕВ А.

10 X  

ХАЕВ А.

11 ИДИАТУЛЛИН Р. СДЮСШОР (Е) 2-0

6 САФИН Д.

12 САФИН Д. СДЮСШОР (Ш) 2-1

ХАЕВ А.

13 ЧУЛКОВ М. "Смена" (Казань) 2-0

7 ЧУЛКОВ М.

14 ХАМИДУЛЛИН А. СДЮСШОР (Т) W.O.

ЧУЛКОВ М.

15 X  2-0 49 место

8 ШМАКОВ К.

16 ШМАКОВ К. СДЮСШОР (М)

ХАЕВ А.

17 КАДЫРОВ Р. СДЮСШОР (Е) 2-0

9 КАДЫРОВ Р.

18 X  

БАЙДАМШИН А.

19 ФАЙЗУТДИНОВ А. СДЮСШОР (Т) 2-0

10 БАЙДАМШИН А.

20 БАЙДАМШИН А. "Смена" (Казань) 2-0

ФЕДОСЕЕВ В.

21 ФЕДОСЕЕВ В. СДЮСШОР (Е) 2-0

11 ФЕДОСЕЕВ В.

22 ХАСАНОВ К. СДЮСШОР (Ш) 2-0

ФЕДОСЕЕВ В.

23 X  2-0

12 КУРБАНОВ А.

24 КУРБАНОВ А. Сабинский р-он (Ш.)

ФЕДОСЕЕВ В.

25 ХАСАНОВ А. СДЮСШОР (Т) 2-1

13 ХАСАНОВ А.

26 X  

АХМЕТШИН Д.

27 АХМЕТШИН Д. СДЮСШОР (Ф) 2-0

14 АХМЕТШИН Д.

28 ПОМЕЛЬНИКОВ И. "Смена" (Казань) 2-0

КАФИЯТУЛЛОВ К.

29 СИМОНОВ В. СДЮСШОР (М) 2-0

15 КАФИЯТУЛЛОВ К.

30 КАФИЯТУЛЛОВ К. "Смена" (Казань) 2-0

КАФИЯТУЛЛОВ К.

31 X  2-0 Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

16 ЮНУСОВ А.

32 ЮНУСОВ А. Высокогорский р-он Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

23

28

24

21

27

22

18

30

31

26

ЮНОШИ. За 49 место

17

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

20

29

19

25



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 151 1 юн. Рыбно-Слободский р-он
2 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 194 1 юн. Алексеевский р-н
3 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 163 2 юн. СДЮСШОР (Т)
4 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 137 2 юн. Алексеевский р-н
5 УСМАНОВ Тимур 30.09.2008 142 2 юн. СДЮСШОР (Т)
6 БАЧУРИН Артем 29.04.2007 124 2 юн. СДЮСШОР (Кн)
7 ГАЛИУЛЛИН Нафкат 17.11.2007 134 2 юн. Кукморский р-он
8 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 63 б/р Сабинский р-он (Ш.)
9 ХАКИМОВ Ислам 12.05.2008 132 2 юн. СДЮСШОР (Ш)

10 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 35 2 юн. Сабинский р-он
11 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 54 б/р Сабинский р-он
12 ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 104 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
13 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 89 б/р Сабинский р-он (Ш.)
14 КОРОСТЕЛЕВ Лев 24.07.2008 103 2 юн. СДЮСШОР (Т)
15 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 106 2 юн. СДЮСШОР (Т)
16 ГАНИЕВ Далиль 09.07.2010 69 б/р СДЮСШОР (Т)
17 ХАДИЕВ Карим 20.04.2007 93 б/р СДЮСШОР (Г)
18 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 75 2 юн. "Смена" (Казань)
19 ЯГУДИН Азат 24.12.2007 81 2 юн. СДЮСШОР (Е)
20 СКОРИК Ярослав 04.05.2009 59 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
21 ЗАКИРОВ Камиль 24.01.2008 87 2 юн. СДЮСШОР (К)
22 КОЧЕРГИН Алексей 13.09.2008 80 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
23 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 81 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
24 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 б/р Сабинский р-он (Ш.)
25 ФАСХУТДИНОВ Амир 30.12.2007 105 б/р СДЮСШОР (Т)
26 МУЗАФАРОВ Альфис 04.06.2008 35 б/р Сабинский р-он (Ш.)
27 ТИМОФЕЕВ Владимир 13.09.2008 101 2 юн. СДЮСШОР (Т)
28 ТЕРЕХИН Булат 16.01.2009 74 2 юн. Набережные Челны
29 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 64 б/р Сабинский р-он (Ш.)
30 ШАРАФУТДИНОВ Амир 16.07.2008 70 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
31 ЛАТЫПОВ Данис 30.07.2007 б/р Высокогорский р-он
32 ХУЗИН Рустем 20.04.2008 80 б/р СДЮСШОР (К)
33 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 112 2 юн. СДЮСШОР (Т)
34 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 44 2 юн. "Смена" (Казань)
35 ГРУНИЧЕВ Данил 31.10.2007 60 б/р СДЮСШОР (Т)
36 МУЗАФАРОВ Амир 28.06.2009 58 2 юн. СДЮСШОР (Т)
37 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 33 2 юн. СДЮСШОР (Т)
38 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 64 б/р Кукморский р-он
39 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 50 б/р СДЮСШОР (Е)
40 ФАТКУЛЛИН Альберт 01.01.2009 22 б/р СДЮСШОР (Т)
41 РУДЕНКО Дмитрий 06.02.2009 64 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
42 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 65 2 юн. СДЮСШОР (Ш)
43 ХУСАИНОВ Саид 12.09.2007 41 б/р "Смена" (Казань)
44 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам 05.05.2008 39 б/р Сабинский р-он (Ш.)
45 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 52 2 юн. СДЮСШОР (М)
46 ФАЙЗРАХМАНОВ Инсаф 21.08.2007 б/р Кукморский р-он
47 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 44 2 юн. "Смена" (Казань)
48 ЗАВИЯЛОВ Илья 26.06.2010 31 2 юн. "Смена" (Казань)
49 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 б/р Сабинский р-он (Ш.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Юноши

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-49 место)

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 2 юн. 84 СДЮСШОР (Е)

2 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 б/р 31 СДЮСШОР (Г)

3 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 б/р 0 СДЮСШОР (Ф)

4 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 б/р 0 СДЮСШОР (Ф)

5 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 б/р 56 СДЮСШОР (Г)

6 ВАЛИУЛЛИНА Айгуль 03.04.2007 б/р 107 "Смена" (Казань)

7 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 б/р 37 Кукморский р-он

8 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 2 юн. 122 СДЮСШОР (Ш)

9 ГИЛЬМУЛЛИНА Раделия 14.06.2010 б/р 37 СДЮСШОР (Ш)

10 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 2 юн. 60 Альметьевск

11 ГОРБАЧЕВА Виктория 29.07.2007 б/р 29 Н.Челны

12 ГОРБУНОВА Виктория 11.08.2010 б/р 0 СДЮСШОР (С)

13 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 2 юн. 86 Н.Челны

14 ГУСЕВА Ксения 19.12.2009 б/р 67 СДЮСШОР (Е)

15 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 б/р 37 СДЮСШОР (С)

16 ДЕНИСОВА София 09.09.2007 2 юн. 94 СДЮСШОР (К)

17 ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

18 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 2 юн. 90 СДЮСШОР (Т)

19 ЕВСЕЕВА Полина 21.10.2010 б/р 0 СДЮСШОР (Ф)

20 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 2 юн. 95 СДЮСШОР (М)

21 ЖИЛЕНКОВА Елизавета 18.12.2008 2 юн. 83 СДЮСШОР (М)

22 ЗАГИДУЛЛИНА Гульфина 07.03.2007 б/р 64 Кукморский р-он

23 ЗАКИРЗЯНОВА Наиля 10.06.2007 б/р 37 Кукморский р-он

24 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 б/р 81 СДЮСШОР (Кн)

25 ЙЫЛМАЗ София 07.05.2009 б/р 50 СДЮСШОР (М)

26 КАСЬЯНОВА Милана 27.10.2008 2 юн. 96 СДЮСШОР (Е)

27 КОПВИЛЛЕН Рената 30.07.2008 б/р 0 СДЮСШОР (М)

28 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 б/р 32 СДЮСШОР (Е)

29 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 2 юн. 55 СДЮСШОР (Ш)

30 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 б/р 47 СДЮСШОР (Ф)

31 МУХАМАДЕЕВА Марьям 16.11.2008 б/р 0 СДЮСШОР (М)

32 НИГМЕТЗЯНОВА Диана 24.08.2009 б/р 60 СДЮСШОР (С)

33 ПЕТРОВА Маргарита 26.09.2009 б/р 10 СДЮСШОР (Г)

34 РАМАЗАНОВА Сабина 10.05.2008 2 юн. 119 СДЮСШОР (К)

35 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 б/р 82 СДЮСШОР (С)

36 РАХИМОВА Айша 27.07.2007 2 юн. 111 СДЮСШОР (Е)

37 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 б/р 44 СДЮСШОР (Е)

38 САКУРОВА Марьям 02.06.2010 б/р 46 СДЮСШОР (Ш)

39 СОКОЛОВА Софья 14.09.2007 2 юн. 143 СДЮСШОР (Кн.)

40 СОЛОВЕЙ Виолетта 01.07.2009 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

41 СОФРОНОВА Руслана 10.04.2008 б/р 0 Н.Челны

42 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 б/р 0 Рыбно-Слободский р-он

43 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 б/р 0 СДЮСШОР (Ф)

44 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 б/р 42 Кукморский р-он

45 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

46 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 б/р 32 СДЮСШОР (Ш)

ДЕВОЧКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань
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Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

47 ФОМИНА Ангелина 30.06.2007 б/р 43 Алексеевский р-н

48 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 б/р 33 СДЮСШОР (С)

49 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 б/р 0 "Смена" (Казань)

50 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 б/р 55 СДЮСШОР (Ш)

51 ХУСНУТДИНОВА Диана 18.02.2011 б/р 33 СДЮСШОР (С)

52 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 б/р 37 СДЮСШОР (Ф)

53 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 27.01.2007 2 юн. 105 Сабинский р-он

54 ШАРАФЕТДИНОВА Арина 04.12.2008 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

55 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 2 юн. 0 "Смена" (Казань)

56 ШАРОНОВА Валерия 17.12.2008 2 юн. 43 СДЮСШОР (М)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 1 2 2

0-2 2-1 2-0 0-2 2-0 2-0

1 1 2 2 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2 0-2

1 2 1 2 2 2

0-2 2-0 0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 1 2 1 1

0-2 0-2 0-2 2-1 0-2 1-2

1 1 1 2 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0 1-2 2-1

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 1 2 2 2 2

2-0 1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2 2

0-2 1-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1 2 3 4 5 6 7

1 СОКОЛОВА Софья СДЮСШОР (Кн.) 12 1

2 ГУСЕВА Ксения СДЮСШОР (Е) 10 0,67 4

3 ЗАГИДУЛЛИНА Гульфина Кукморский р-он 10 1,5 2

4 ДЕБЕТЕЕВА Самира СДЮСШОР (С) 6 7

5 ЧЕМОДАНОВА Екатерина СДЮСШОР (Ф) 10 1 3

6 МУХАМАДЕЕВА Марьям СДЮСШОР (М) 7 6

7 СОЛОВЕЙ Виолетта "Смена" (Казань) 8 5

1 2 3 4 5 6 7

1 ГАТАУЛЛИНА Камиля СДЮСШОР (Ш) 11 2

2 ИЛЬЯСОВА Рузанна СДЮСШОР (Кн) 10 3

3 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 12 1

4 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия Кукморский р-он 9 4

5 ХАДИУЛЛИНА Нафиса СДЮСШОР (С) 6 7

6 КОПВИЛЛЕН Рената СДЮСШОР (М) 8 5

7 СОФРОНОВА Руслана Н.Челны 7 6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1 2 2

0-2 0-2 2-0 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 2 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 1

2-0 W.O. 2-0 2-0 2-1 0-2

1 2 1 2 2 1

0-2 W.O. 0-2 2-0 2-0 1-2

0 0 0 0 0 0

W.O. W.O. W.O. W.O. W.O. W.O.

1 2 2 2 2 1

0-2 2-0 W.O. 2-0 2-0 0-2

1 1 2 1 2 1

0-2 0-2 W.O. 0-2 2-0 0-2

1 1 2 1 1 1

1-2 0-2 W.O. 0-2 0-2 0-2

2 2 2 2 2 2

2-0 2-1 W.O. 2-0 2-0 2-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4 5 6 7

1 РАМАЗАНОВА Сабина СДЮСШОР (К)

1 2 3

12 1

2 РАХИМЗЯНОВА Лия СДЮСШОР (С) 11 2

3 БУЛАТОВА Руфина СДЮСШОР (Г) 9 4

4 ГИЛЬМУЛЛИНА Раделия СДЮСШОР (Ш) 8 5

5 ЗАКИРЗЯНОВА Наиля Кукморский р-он 10 3

6 ЕВСЕЕВА Полина СДЮСШОР (Ф) 6 7

7 ФАРРАХОВА Лия "Смена" (Казань) 7 6

1 2 3 4 5 6 7

1 РАХИМОВА Айша СДЮСШОР (Е) 11 2

2 ЖИЛЕНКОВА Елизавета СДЮСШОР (М) 9 4

3 НИГМЕТЗЯНОВА Диана СДЮСШОР (С)

4 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукморский р-он 10 3

5 ФАХРУТДИНОВА Анна СДЮСШОР (Ш) 8 5

6 ДУБОВЦЕВА Елизавета "Смена" (Казань) 7 6

7 СУНГАТУЛЛИНА Гузель
Рыбно-Слободский 

р-он
12 1



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 1 2 2

0-2 0-2 2-0 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 2 2 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-1 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2 0

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0 W.O.

1 1 1 2 2 2

0-2 0-2 0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 2 2 2 2

1-2 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 2 1 1 1 2

0-2 W.O. 0-2 0-2 0-2 2-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4 5 6 7

1 ВАЛИУЛЛИНА Айгуль "Смена" (Казань)

1 2 3

11 2

2 АБДРАФИКОВА Азиза СДЮСШОР (Е) 12 1

3 КОЧЕРГИНА Анна СДЮСШОР (Ш) 9 4

4 ШАРОНОВА Валерия СДЮСШОР (М) 8 5

5 ГОРБАЧЕВА Виктория Н.Челны 10 3

6 ГОРБУНОВА Виктория СДЮСШОР (С) 6 7

7 ТИМУРГАЛИЕВА Самира СДЮСШОР (Ф) 7 6

1 2 3 4 5 6 7

1 ШАЙМУРАТОВА Зубайда Сабинский р-он 12 1

2 ГОРБУНОВА Евгения Н.Челны 9 3

3 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат СДЮСШОР (Ш) 9 4

4 ФОМИНА Ангелина Алексеевский р-н 10 2

5 КОРОЛЕВА Диана СДЮСШОР (Е) 8 5

6 АСАНОВА Ксения СДЮСШОР (Ф) 6 7

7 ХАЙРУЛЛИНА Диана "Смена" (Казань) 8 6



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2 2

1-2 2-0 2-1 2-0 2-0 2-1

1 1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

1 1 2 1 2 1

0-2 1-2 2-0 0-2 2-0 0-2

1 1 2 2 2 1

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0 0-2

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 2 2 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 1 2 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

2 1 1 2 2 2

2-0 0-2 1-2 2-0 2-0 2-1

1 1 2 2 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

1 1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 0-2 2-0 2-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4 5 6 7

1 КАСЬЯНОВА Милана СДЮСШОР (Е)

1 2 3

12 1

2 ДЫКИНА Анна СДЮСШОР (Т) 11 2

3 ЙЫЛМАЗ София СДЮСШОР (М) 7 6

4 САКУРОВА Марьям СДЮСШОР (Ш) 8 5

5 АБДУЛЛИНА Айзиля СДЮСШОР (Г) 9 4

6 АСАНОВА Дарья СДЮСШОР (Ф) 6 7

7 ШАРАФЕТДИНОВА Арина "Смена" (Казань) 10 3

1 2 3 4 5 6 7

1 ЖИЛЕНКОВА Виктория СДЮСШОР (М) 10 1 3

2 ДЕНИСОВА София СДЮСШОР (К) 12 1

3 МАРДАНОВА Мадина СДЮСШОР (Ф) 10 1,5 2

4 САБИРОВА Альмира СДЮСШОР (Е) 10 0,67 4

5 ХУСНУТДИНОВА Диана СДЮСШОР (С) 6

6 ПЕТРОВА Маргарита СДЮСШОР (Г) 7

7

6

5ШАРИПОВА Элина "Смена" (Казань) 87



1 СОКОЛОВА С. СДЮСШОР (Кн.)

1 СОКОЛОВА С.
2 ВАЛИУЛЛИНА А. "Смена" (Казань) 3-0 9

3 РАХИМЗЯНОВА Л. СДЮСШОР (С) СОКОЛОВА С.
2 КАСЬЯНОВА М. 3-1 13

4 КАСЬЯНОВА М. СДЮСШОР (Е) 3-0
5 ШАЙМУРАТОВА З. Сабинский р-он ШАЙМУРАТОВА З.

3 ШАЙМУРАТОВА З. 3-0
6 ГАТАУЛЛИНА К СДЮСШОР (Ш) 3-0 10 15

7 МАРДАНОВА М. СДЮСШОР (Ф) ШАЙМУРАТОВА З.
4 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-0

8 СУНГАТУЛЛИНА Г. Рыбно-Слободский р-он Альметьевск

9 РАМАЗАНОВА С. СДЮСШОР (К) ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 1
5 ФОМИНА А. 3-0

10 ФОМИНА А. Алексеевский р-н 3-0 11

11 РАХИМОВА А. СДЮСШОР (Е) РАХИМОВА А.
6 РАХИМОВА А. 3-1 14

12 ДЕНИСОВА С. СДЮСШОР (К) 3-0
13 АБДРАФИКОВА А. СДЮСШОР (Е) ГИСМАТУЛЛИНА Л.

7 ЗАГИДУЛЛИНА Г. 3-0 Сабинский р-он

14 ЗАГИДУЛЛИНА Г. Кукморский р-он 3-2 12 -15 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 2
15 ДЫКИНА А. СДЮСШОР (Т) ГИСМАТУЛЛИНА Л.

8 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 3-1
16 ГИСМАТУЛЛИНА Л. Альметьевск 3-0

-13 СОКОЛОВА С.
-12 ЗАГИДУЛЛИНА Г. 26

-1 ВАЛИУЛЛИНА А. 20 РАХИМЗЯНОВА Л. СОКОЛОВА С.
16 РАХИМЗЯНОВА Л. 3-1 24 3-2

-2 РАХИМЗЯНОВА Л. 3-1 РАХИМЗЯНОВА Л.
-11 ФОМИНА А. 3-2

-3 ГАТАУЛЛИНА К 21 ФОМИНА А. Рыбно-Слободский р-он

17 ГАТАУЛЛИНА К 3-0 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 3
-4 МАРДАНОВА М. 3-0 -14 РАХИМОВА А. 3-1

-10 СУНГАТУЛЛИНА Г. 27

-5 РАМАЗАНОВА С. 22 СУНГАТУЛЛИНА Г. СУНГАТУЛЛИНА Г.
18 РАМАЗАНОВА С. 3-0 25 3-0

-6 ДЕНИСОВА С. 3-2 СУНГАТУЛЛИНА Г.
-9 КАСЬЯНОВА М. 3-0 СДЮСШОР (Кн.)

-7 АБДРАФИКОВА А. 23 АБДРАФИКОВА А. СОКОЛОВА С. 4
19 АБДРАФИКОВА А. 3-0

-8 ДЫКИНА А. 3-2 -26 РАХИМЗЯНОВА Л. СДЮСШОР (С)

28 РАХИМЗЯНОВА Л. 5
-27 РАХИМОВА А. 3-1

СДЮСШОР (Е)

-28 РАХИМОВА А. 6

-24 ФОМИНА А. СДЮСШОР (Е)

29 АБДРАФИКОВА А. 7
-25 АБДРАФИКОВА А. 3-1

Алексеевский р-н

-28 ФОМИНА А. 8
-20 ЗАГИДУЛЛИНА Г.

30 ГАТАУЛЛИНА К
-21 ГАТАУЛЛИНА К 3-1 32 СДЮСШОР (Ш)

ГАТАУЛЛИНА К 9
-22 РАМАЗАНОВА С. 3-1

31 КАСЬЯНОВА М. СДЮСШОР (Е)

-23 КАСЬЯНОВА М. 3-1 -32 КАСЬЯНОВА М. 10

-30 ЗАГИДУЛЛИНА Г. СДЮСШОР (К)

33 РАМАЗАНОВА С. 11
-31 РАМАЗАНОВА С. 3-1

Кукморский р-он

-33 ЗАГИДУЛЛИНА Г. 12
-16 ВАЛИУЛЛИНА А.

34 ВАЛИУЛЛИНА А.
-17 МАРДАНОВА М. 3-1 36 СДЮСШОР (К)

ДЕНИСОВА С. 13
-18 ДЕНИСОВА С. 3-1

35 ДЕНИСОВА С. "Смена" (Казань)

-19 ДЫКИНА А. 3-2 -36 ВАЛИУЛЛИНА А. 14

-34 МАРДАНОВА М. СДЮСШОР (Т)

36 ДЫКИНА А. 15
-35 ДЫКИНА А. 3-0

СДЮСШОР (Ф)

-36 МАРДАНОВА М. 16

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ. ФИНАЛ



1 ЧЕМОДАНОВА Е.СДЮСШОР (Ф)

1 ЧЕМОДАНОВА Е.
2 АБДУЛЛИНА А. СДЮСШОР (Г) 2-0

3 КОЧЕРГИНА А. СДЮСШОР (Ш) 9 ЖИЛЕНКОВА В.
2 ЖИЛЕНКОВА В. 2-0

4 ЖИЛЕНКОВА В. СДЮСШОР (М) 2-0

5 ИЛЬЯСОВА Р. СДЮСШОР (Кн) ИЛЬЯСОВА Р.
3 ИЛЬЯСОВА Р. 2-1

6 ЖИЛЕНКОВА Е. СДЮСШОР (М) 2-0

7 ХАЙРУТДИНОВА Г.СДЮСШОР (Ш) 10 ИЛЬЯСОВА Р.
4 ЗАКИРЗЯНОВА Н. 2-0

8 ЗАКИРЗЯНОВА Н.Кукморский р-он 2-0

9 ФАЙЗРАХМАНОВА И.Кукморский р-он

5 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-0  17-е место

10 САБИРОВА А. СДЮСШОР (Е) 2-1

11 ГУСЕВА К. СДЮСШОР (Е) 11 ГОРБУНОВА Е.
6 ГОРБУНОВА Е. 2-0

12 ГОРБУНОВА Е. Н.Челны 2-0

13 ШАРАФЕТДИНОВА А."Смена" (Казань) ГОРБУНОВА Е.
7 ШАРАФЕТДИНОВА А. 2-0

14 ГАЛИУЛЛИНА Г. Кукморский р-он 2-1

15 БУЛАТОВА Р. СДЮСШОР (Г) 12 БУЛАТОВА Р. 18-е место

8 БУЛАТОВА Р. 2-1

16 ГОРБАЧЕВА В. Н.Челны 2-0 -13 ЖИЛЕНКОВА В.
16

-14 БУЛАТОВА Р. 2-1 19-е место

-9 ЧЕМОДАНОВА Е. 20-е место

17 ЗАКИРЗЯНОВА Н.
-10 ЗАКИРЗЯНОВА Н. 2-0

-11 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-0  21-е место

18 ШАРАФЕТДИНОВА А.
-12 ШАРАФЕТДИНОВА А. 2-0

-17 ЧЕМОДАНОВА Е.           22-е место

20

-18 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 2-0 23-е место

24-е место

-1 АБДУЛЛИНА А.
21 КОЧЕРГИНА А.

-2 КОЧЕРГИНА А. 2-0

-3 ЖИЛЕНКОВА Е. 25 ХАЙРУТДИНОВА Г.
22 ХАЙРУТДИНОВА Г. 2-0

-4 ХАЙРУТДИНОВА Г. 2-1

-5 САБИРОВА А.
23 ГУСЕВА К. 2-0 25-е место

-6 ГУСЕВА К. 2-1

-7 ГАЛИУЛЛИНА Г. 26 ГУСЕВА К.
24 ГАЛИУЛЛИНА Г. 2-0

-8 ГОРБАЧЕВА В. 2-0 26-е место

-25 КОЧЕРГИНА А.
28

-26 ГАЛИУЛЛИНА Г. 2-0 27-е место

-21 АБДУЛЛИНА А. 28-е место

29 ЖИЛЕНКОВА Е.
-22 ЖИЛЕНКОВА Е. 2-0

-23 САБИРОВА А. 2-0 29-е место

30 САБИРОВА А.
-24 ГОРБАЧЕВА В. 2-1

30-е место

-29 АБДУЛЛИНА А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ГОРБАЧЕВА В. 2-1 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ,  17-32 место.

13

15
ГОРБУНОВА Е.

14

ИЛЬЯСОВА Р.

ЖИЛЕНКОВА В.

БУЛАТОВА Р.

19
ШАРАФЕТДИНОВА А.

31
ЖИЛЕНКОВА Е.

ЗАКИРЗЯНОВА Н.

ФАЙЗРАХМАНОВА И.

ЧЕМОДАНОВА Е.

27
ГУСЕВА К.

САБИРОВА А.

АБДУЛЛИНА А.

ГОРБАЧЕВА В.

ХАЙРУТДИНОВА Г.

ГАЛИУЛЛИНА Г.

КОЧЕРГИНА А.



1 СОЛОВЕЙ В. "Смена" (Казань)

1 СОЛОВЕЙ В.
2 ПЕТРОВА М. СДЮСШОР (Г) 2-0

3 СОФРОНОВА Р. Н.Челны 9 СОЛОВЕЙ В.
2 ШАРОНОВА В. 2-1

4 ШАРОНОВА В. СДЮСШОР (М) 2-0

5 САКУРОВА М. СДЮСШОР (Ш) СОЛОВЕЙ В.
3 ДУБОВЦЕВА Е. 2-1

6 ДУБОВЦЕВА Е. "Смена" (Казань) 2-0

7 ХАЙРУЛЛИНА Д."Смена" (Казань) 10 ХАЙРУЛЛИНА Д.
4 ХАЙРУЛЛИНА Д. 2-1

8 ГИЛЬМУЛЛИНА Р.СДЮСШОР (Ш) 2-0

9 КОПВИЛЛЕН Р. СДЮСШОР (М)

5 ФАРРАХОВА Л. 2-0 33-е место

10 ФАРРАХОВА Л. "Смена" (Казань) 2-0

11 ЙЫЛМАЗ С. СДЮСШОР (М) 11 ФАХРУТДИНОВА А.
6 ФАХРУТДИНОВА А. 2-0

12 ФАХРУТДИНОВА А.СДЮСШОР (Ш) 2-0

13 ШАРИПОВА Э. "Смена" (Казань) ФАХРУТДИНОВА А.
7 ШАРИПОВА Э. 2-1

14 МУХАМАДЕЕВА М.СДЮСШОР (М) 2-0

15 ТИМУРГАЛИЕВА С.СДЮСШОР (Ф) 12 КОРОЛЕВА Д. 34-е место

8 КОРОЛЕВА Д. 2-0

16 КОРОЛЕВА Д. СДЮСШОР (Е) 2-0 -13 ХАЙРУЛЛИНА Д.
16

-14 КОРОЛЕВА Д. 2-1 35-е место

-9 ШАРОНОВА В. 36-е место

17 ДУБОВЦЕВА Е.
-10 ДУБОВЦЕВА Е. 2-0

-11 ФАРРАХОВА Л. 2-0  37-е место

18 ФАРРАХОВА Л.
-12 ШАРИПОВА Э. 2-0

-17 ШАРОНОВА В.           38-е место

20

-18 ШАРИПОВА Э. 2-0 39-е место

40-е место

-1 ПЕТРОВА М.
21 ПЕТРОВА М.

-2 СОФРОНОВА Р. 2-1

-3 САКУРОВА М. 25 ПЕТРОВА М.
22 САКУРОВА М. 2-1

-4 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. 2-0

-5 КОПВИЛЛЕН Р.
23 ЙЫЛМАЗ С. 2-0 41-е место

-6 ЙЫЛМАЗ С. 2-0

-7 МУХАМАДЕЕВА М. 26 ЙЫЛМАЗ С.
24 МУХАМАДЕЕВА М. 2-0

-8 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-1 42-е место

-25 САКУРОВА М.
28

-26 МУХАМАДЕЕВА М. 2-0 43-е место

-21 СОФРОНОВА Р. 44-е место

29 ГИЛЬМУЛЛИНА Р.
-22 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. 2-0

-23 КОПВИЛЛЕН Р. 2-1 45-е место

30 КОПВИЛЛЕН Р.
-24 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0

46-е место

-29 СОФРОНОВА Р.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ТИМУРГАЛИЕВА С. 2-0 47-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 48-е место

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВОЧКИ,  33-48 место.
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15
СОЛОВЕЙ В.

14

ФАХРУТДИНОВА А.

ХАЙРУЛЛИНА Д.

КОРОЛЕВА Д.

19
ДУБОВЦЕВА Е.

31
КОПВИЛЛЕН Р.

ФАРРАХОВА Л.

ШАРИПОВА Э.

ШАРОНОВА В.

27
ЙЫЛМАЗ С.

ГИЛЬМУЛЛИНА Р.

СОФРОНОВА Р.

ТИМУРГАЛИЕВА С.

ПЕТРОВА М.

САКУРОВА М.

МУХАМАДЕЕВА М.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 60 2 юн. Альметьевск

2 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 27.01.2007 105 2 юн. Сабинский р-он

3 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 б/р Рыбно-Слободский р-он

4 СОКОЛОВА Софья 14.09.2007 143 2 юн. СДЮСШОР (Кн.)

5 РАХИМЗЯНОВА Лия 21.07.2007 82 б/р СДЮСШОР (С)

6 РАХИМОВА Айша 27.07.2007 111 2 юн. СДЮСШОР (Е)

7 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 84 2 юн. СДЮСШОР (Е)

8 ФОМИНА Ангелина 30.06.2007 43 б/р Алексеевский р-н

9 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 122 2 юн. СДЮСШОР (Ш)

10 КАСЬЯНОВА Милана 27.10.2008 96 2 юн. СДЮСШОР (Е)

11 РАМАЗАНОВА Сабина 10.05.2008 119 2 юн. СДЮСШОР (К)

12 ЗАГИДУЛЛИНА Гульфина 07.03.2007 64 б/р Кукморский р-он

13 ДЕНИСОВА София 09.09.2007 94 2 юн. СДЮСШОР (К)

14 ВАЛИУЛЛИНА Айгуль 03.04.2007 107 б/р "Смена" (Казань)

15 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 90 2 юн. СДЮСШОР (Т)

16 МАРДАНОВА Мадина 19.05.2009 47 б/р СДЮСШОР (Ф)

17 ГОРБУНОВА Евгения 05.10.2007 86 2 юн. Н.Челны

18 ИЛЬЯСОВА Рузанна 22.07.2010 81 б/р СДЮСШОР (Кн)

19 ЖИЛЕНКОВА Виктория 18.12.2008 95 2 юн. СДЮСШОР (М)

20 БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 56 б/р СДЮСШОР (Г)

21 ШАРАФЕТДИНОВА Арина 04.12.2008 2 юн. "Смена" (Казань)

22 ЗАКИРЗЯНОВА Наиля 10.06.2007 37 б/р Кукморский р-он

23 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 42 б/р Кукморский р-он

24 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 37 б/р СДЮСШОР (Ф)

25 ГУСЕВА Ксения 19.12.2009 67 б/р СДЮСШОР (Е)

26 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 55 б/р СДЮСШОР (Ш)

27 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 37 б/р Кукморский р-он

28 КОЧЕРГИНА Анна 27.07.2010 55 2 юн. СДЮСШОР (Ш)

29 ЖИЛЕНКОВА Елизавета 18.12.2008 83 2 юн. СДЮСШОР (М)

30 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 44 б/р СДЮСШОР (Е)

31 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 31 б/р СДЮСШОР (Г)

32 ГОРБАЧЕВА Виктория 29.07.2007 29 б/р Н.Челны

33 СОЛОВЕЙ Виолетта 01.07.2009 2 юн. "Смена" (Казань)

34 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 32 б/р СДЮСШОР (Ш)

35 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 б/р "Смена" (Казань)

36 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 32 б/р СДЮСШОР (Е)

37 ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 2 юн. "Смена" (Казань)

38 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 2 юн. "Смена" (Казань)

39 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 2 юн. "Смена" (Казань)

40 ШАРОНОВА Валерия 17.12.2008 43 2 юн. СДЮСШОР (М)

41 ЙЫЛМАЗ София 07.05.2009 50 б/р СДЮСШОР (М)

42 ПЕТРОВА Маргарита 26.09.2009 10 б/р СДЮСШОР (Г)

43 САКУРОВА Марьям 02.06.2010 46 б/р СДЮСШОР (Ш)

44 МУХАМАДЕЕВА Марьям 16.11.2008 б/р СДЮСШОР (М)

45 КОПВИЛЛЕН Рената 30.07.2008 б/р СДЮСШОР (М)

46 ГИЛЬМУЛЛИНА Раделия 14.06.2010 37 б/р СДЮСШОР (Ш)

47 СОФРОНОВА Руслана 10.04.2008 б/р Н.Челны

48 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 б/р СДЮСШОР (Ф)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди мальчиков и девочек 2007 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-48 место)

Девочки
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